UỶ BAN NHÂN DÂN

        XÃ TÙNG ẢNH

       Số: 315 /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tùng Ảnh, ngày  27 tháng  10 năm 2022

KẾ HOẠCH

Đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng

theo TCVN ISO 9001:2015  năm 2022 tại UBND xã Tùng Ảnh

Thực hiện kế hoạch về việc duy trì, áp dụng và cải tiến Hệ thống quản

lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của UBND xã Tùng Ảnh

UBND xã xây dựng kế hoạch đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Tùng

Ảnh năm 2022 như sau;

I.MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1.Mục đích: Tập trung đánh giá mức độ phù hợp, tính hiệu lực và hiệu

quả của Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015; phát

hiện sự không phù hợp so với yêu cầu đã quy định trong hệ thống tài liệu để tiếp

tục sửa đổi, bổ sung và cải thiện hệ thống quản lý chất lượng.

2.Yêu cầu: Việc triển khai đánh giá mức độ phù hợp, tính hiệu lực và hiệu

quả của Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015; phát

hiện sự không phù hợp so với yêu cầu đã quy định trong hệ thống tài liệu để tiếp

tục sửa đổi, bổ sung và cải tiến hệ thống hoạt động đúng theo các quy định hiện

hành và quy trình ISO đã ban hành.

II.PHẠM VI HOẠT ĐỘNG ĐÁNH GIÁ:

1.Phạm vi đánh giá: Tiến hành đánh giá tại các bộ phận chuyên môn

thuộc UBND xã Tùng Ảnh

2.Hoạt động đánh giá:

2.1. Nội dung đánh giá: Tập trung vào các văn bản và những nội dung đã

được phê duyệt trong tài liệu Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2015, cụ thể;

- Công tác chỉ đạo, triển khai thực hiện của cơ quan

- Mục tiêu chất lượng

- Việc kiểm soát tài liệu

- Việc thực hiện các quy trình chuyên môn

-Việc nắm bắt của cán bộ, công chức, người lao động đối với chính sách,

mục tiêu, quy trình, thủ tục của hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2015; bản mô tả công việc.

2.2. Địa điểm, thời gian đánh giá

-Địa điểm đánh giá: Tại phòng họp gác III UBND xã

-Thời gian đánh giá: Dự kiến diễn ra vào ngày 01/11/2022 (Nếu có thay

đổi sẽ có thông báo sau)

III.KINH PHÍ THỰC HIỆN: Theo quy định tại Thông tư số

115/2015/TT-BTC ngày 11/8/2015 của Bộ tài chính.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các bộ phận chuyên môn thuộc phạm vi áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tổ chức triển khai thực hiện kế

hoạch này. Đồng thời, chuẩn bị các nội dung liên quan để thực hiện công tác

đánh giá.

 2.Giao cho công chức Văn phòng –Thống kê tham mưu UBND xã ban

hành Quyết định thành lập Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ năm 2022, báo cáo

kết quả thực hiện cho UBND huyện theo quy định.

 Trên đây là Kế hoạch đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2022 tại UBND xã Tùng

Ảnh./.

   Nơi nhận:

- Như điều 1,3;

- Văn phòng UBND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, NV ./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Tiến Dũng

		ubxatunganh.dt@hatinh.gov.vn
	2022-10-28T09:59:08+0700

		ubxatunganh.dt@hatinh.gov.vn
	2022-10-28T10:00:18+0700